MORELOS

Poder Judicial del Estado de Morelos

Indicadores de Postura Fiscal
del 01/ene/2021 al 31/dic/2021

Usr: C-USERNC1
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (lI=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill =1 - )

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Il - IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacién de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)

_ :
0 |( i.

- o o

_'\—-r-'

— 3

Mtro. OCTAVIO ROSALES GUTEEFE\"REZ
DIRECTOR GENERAL

TJESUS LOYOLA MARTINEZ
JEFE, DE CONTROL PRESUPUESTAL

\

Estimado

$524,034,000.00
$524,034,000 00
$0.00
$512,684,828.00
$512,684,828.00
$0.00

$11,349,172.00

Estimado

$11,349,172.00
$0.00
$11,349,172.00

Estimado

$0.00
$11,349,172.00
-$11,349,172.00

Fecha y | 14/ene/2022

hora de Impresién

Devengado

$708,335,137.23
$708,335,137.23

$0.00
$708,335,137.23
$708,335,137.23
$0.00

$0.00

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00
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01:59 p.m,

Pagado

$708,335,137.23
$708,335,137.23
$0.00
$649,506,011.79
$649,506,011.79
$0.00
$58,829,125.44

Pagado

$58,829,125.44
$0.00
$68,829,125.44

Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

C.P M/}SE’S ES TUDILLO SAN MARTIN

JEFE DE CONTABILIDAD



